工程名称 柳芳110千伏输变电工程（电力隧道工程）（第一标段）  

建设地点 北京朝阳北京市朝阳区太阳宫乡

建设规模 约 706.87米

质量标准 合格

中标范围

图纸所示L1线0+0.00～0+138.36之间的2.0m×2.3m单孔暗挖电力隧道、 L2线0+0.00～

0+094.8之间及0+795.98～ 1+269.69的2.0m×2.3m单孔暗挖电力隧道、隧道帷幕注浆、竖

井、电缆支架安装(不含主材)、防火槽盒安装(不含主材)、防火隔板安装(不含主材)、监

控井盖(不含主材)、接地装置、通风亭等内容。

中标价格小写： 35209422.99 元    大写： 叁仟伍佰贰拾万玖仟肆佰贰拾贰元玖角玖分

中标工期 288 日历天
计划开工日期 2025年12月30日

计划竣工日期 2026年10月14日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  12  月  01  日